

Östeuropeiska BIBELSKOLAN

Kära vänner,

När läsåret och kalenderåret nu går mot sitt slut, befinner vi oss i en unik och fantastisk tid av förnyelse. Varma reflektion av det vi fått vara en del av under året. Det är ett år som vi nu ser tillbaka på med många välsignelser. Med tacksamhet minns och vet vi att varje dag är en gåva från Gud, som erbjuder nya möjligheter till oss att växa i tro och visdom när vi förbereder våra hjärtan för det kommande läsåret. Med glädje fick välkomna en ny klass till Teologi -programmet.



bilder på eleverna i början av läsåret)

30-ÅRSJUBILEUM

I år firade vi 30-årsjubileum på skolan i slutet av oktober. Det var ett speciellt tillfälle som samlade många tidigare elever, lärare och personal för att fira och glädjas tillsammans.

Det var fint att få dela minnen och reflektera över den resa vi alla har varit en del av under de senaste tre decennierna.



bilder från firandet



EEBC Vår före detta elev - Alina Farcaș, missionär i Niger med Cure International



EEBC Vår före detta elev - Ionut Cuceuan, ansvarig ledare för Wycliffe Rumänien)



Kortfilm för att bekämpa människohandel

Vi fick visa en viktig kortfilm om människohandel och trafficking som vi producerat på media-avdelningen. - Ditt namn är Alexandra - finns nu tillgänglig online att se på genom www.stopht.org. Den finns tillgänglig på flera språk för att bli tillgänglig för en global publik. Med anledning av en speciell dag som uppmärksammade problemet med människohandel anordnade våra samarbets-partners från Next Steps Rumänien en visning av filmen i vårt stora köpcenter i Oradea. Några av flickorna från Rontau kom med oss till visningen.

Ligia och flickorna på bio



Det nya biblioteket



Upprustningen av biblioteket är nästan klart, och med start i november är vi glada att välkomna läsarna tillbaka till det fräscha utrymmet. Ungdomar, pastorer, kristna journalister och många ledare ser fram emot att dela dessa fina lokaler med eleverna. Tack till er alla som generöst har gett till detta projekt.

Vårt årliga styrelsemöte var ett underbart tillfälle att återknyta kontakten, särskilt med medlemmar som rest långväga för att ansluta sig till oss. Vi var välsignade att ha Lars och Lisa med oss och de andra medlemmarna från USA, Österrike och Rumänien. Det var inspirerande att träffas personligen, dela idéer, uppdateringar och reflektioner som vi vet kommer att forma vår framtid. Våra styrelsemedlemmars engagemang från nära och fjärran bekräftar styrkan i vår gemensamma vision. Vi är tacksamma att vi kan samarbeta tillsammans för de olika projekt som kommer upp.

Styrelsemedlemmar



JULHÄLSNINGAR

När vi firar julen i detta speciella 30-årsjubileumsår fylls vi av tacksamhet för välsignelserna vi fått uppleva på skolan – förr och nu. Denna milstolpe påminner oss om de otaliga vänskapsbanden och ögonblicken av tillväxt som vi har delat under decennierna. Må julens glädje, frid och hopp fylla era hjärtan och hem, och må andan av enhet och tacksamhet fortsätta att vägleda oss in i det nya året. Tack för era förböner och stöd. God jul och hjärtliga välsignelser till er alla!

I Kristus vår Herre och Frälsare,

Marius Ban Florin Ghiurău Lisa Egerbo Hörnberg

Marius Ban

Florin Ghiurău

Lisa Egerbo Hörnberg



Vårt bankgironummer för ändamålet:

226-5874 Åsarp

Kontaktperson:
Sven-Åke Larsson



Swish nummer
123 127 18 99



office@cbee.ro



cbeeoradea



cbeeoradea